Balanço patrimonial dos últimos 02 exercícios sociais.

Documentos Complementares:

Serão exigidos outros documentos complementares estabelecidos no edital da licitação. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor estimado desta contratação é de R$ 362.426,79 (trezentos e sessenta e dois mil 
quatrocentos e vinte e seis reais e setenta e nove centavos)

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente contratação correrá a partir de dotação orçamentária:

08.02.1.175.4.4.90.52.08.01.00.00 (3631/2026)

08.02.2.683.4.4.90.52.08.01.00.00 (3580/2026)

08.03.2.098.4.4.90.52.08.01.00.00 (3579/2026)